bdd bbd

SVENSKA RIDSPORT

1(1)

ANMALAN TILL TAVLING

FORBUNDET
Arrangor Tavlingsdatum
Ryttare
Namn Licensnummer

Klubb (ej forkortning)

Lansbokstav om ej svensk nationalitet

Adress Postnummer och ort
Personnummer Telefon, kvall Telefon, dag
Hast/Ponny

Hastens/Ponnyns namn

Kategori (ponny)

Licensnummer

Fodd, ar Farg

Kén

Ras

Harstamning (far, mor-morfar)

Agare Personnummer/Organisationsnummer
Adress Postnummer och ort
Uppfddare Ort

Onskar starta i avdelning fér unghést/ungponny

] Ja [] Nej

Mankhdjd (galler endast ponny) cm

Registreringsnummer

Fyll i markerade falt - skuggade falt anvands av arrangoren

Inbetalt per Kronor
|:| Postgiro |:| Bankgiro +
Klasser 112|3|4(5|6]|7 10|11(12(13]|14|15|16(17|18|19| 20 Kronor
Anmalan till klass
Anmalan-meeting-avgift -
Start/Anmalningsavgift -
Premier +
Veterinaravgift Ovriga avgifter -
Uppstallning 6nskas fran och med till och med Dag a Dygn a Meeting a

Summa ryttaren/arrangéren tillgodo

Speciella 6nskemal om uppstallning

Namnteckning

Namn vid utskrift

Namnfortydligande

E-postadress

@
Skriv nedan mottagare av ryttarmeddelande
Namn
Adress Postnummer och ort

Ridsport02 Utgava 03 2001.01 www.signon.se




	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: Off
	27: Off
	28: 
	29: 
	30: Off
	31: Off
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	63: 
	64: 
	65: 


